PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO N° 02/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM  LAUDOS MÉDICOS DE
DEFICIÊNCIA

De ordem da Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Catanduva/SP, através da Secretaria
Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de candidatos que
apresentaram Laudos Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições indeferidas pela empresa IBAM, dos candidatos que não apresentaram Laudos Médicos
como portador de deficiência, conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Processo Seletivo
nº 02/2019.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e nã o apresentaram Laudo Médico

Inscrição  Nome Candidato  Cargo

30373 SAULO RIBEIRO ANDRADE SILVA 201- MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, nos dias 21 e 22 de outubro de
2019, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o Capítulo 6 e
Anexo III, a ser protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no térreo do Paço
Municipal, das 09 às 16 horas.

Catanduva, 18 de outubro de 2019.

Comissão do Processo Seletivo, conforme Decreto nº 7.665 de 05/09/2019.